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BIST 100 Teknik Analiz Goriiniimii

P i X100 LIN |KHN 5VD |SYMTHMP w

20J)anuary25 18:00

Aclis 10029.33
Yiksek  10030.06

Diigilk  10029.31
Kapanis 10029.31
Ag, Ort

%aFark -0.01

59901.11

SBE86.494

MAV(22)  :9947.96 |J__| ]
MAV(100) :9897.771 |

T1:9999.61 L .| F

Momentum

MA, Conw, Di

TRIGGER(3] 30.026

Son Fiyat
BIST-100 10,029.31 . 9,952

BIST-30 11,081.45 . 10,977
BIST-50 8,871.95 . 8,799
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Vadeli Endeks Kontrati Teknik Analiz Goriiniimii

M il XS 0YWVADE LIN |KHN 5VD [SYMTMP w

207anuary25 22:00

= 11468.00

11492.00
11466.00 'Lé.—DIFLJI] +41]]
11472.00 0

11478.06 SUNE peal L
0.02 i gt

u
MAV(S0) 11420.82 ﬁ*
MAY([200) 11351.55
:11399,98

TZ2:11825.86

T9:11548.69

Momentum

A0t x Vol 1
&00, M

400, M
200, M
n

L | ‘:f-lh

Destek Direng Seviyeleri ve Pivot Degeri

F_XU0300225 11,528.00 11,481 11,412 11,297 11,596 11,665
F_XU0300425 12,065.00 12,016 11,949 11,834 12,131 12,198
i§ Yatirim | Sirket igi | Internal F_XU0300625 12,65200 12,621 12,567 12,481 12,707 12,761




Vadeli Doviz Kontrati Teknik Analiz Goriinimi

AL

M i F_ USDTRYD125 60 TL LIN |KHN SVD SYMTMP w

20January25 18:00
- 35.8940
35.9050

35.8940

35.9050

35.8085

0.0474

L
MAN(S0) 25.94696
Mav(200) 26,.22934
( ) 3 —"-Ijl LJJ_'_lJ_.,...-u-. [:]-L#"'*F.

ltn*

Maomentum

Destek Direng Seviyeleri ve Pivot Degeri

F_USDTRY0125 35.9050 35.9177 35.8653 35.8257 35.9573 36.0097
F_USDTRY0225 36.8400 36.8550 36.7850 36.7300 36.9100 36.9800

F_USDTRY0325 37.7500 37.7807 37.6863 37.6227 37.8443 37.9387
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Piyasa Gorunumii
'

Net(mnTL) Araci Kurum
567.3 Yapi Kredi Yat.

Araci Kurum
Bank of America Yat.E

Q Global Menkul 528.7 Yat.Finansman -304.9
S Tera Yatirim 197.8 A1 Capital Menkul -269.9
Ly TEB Yatirim 192.2 Meksa Yatirim -177.2
154 Unlii Menkul 171.9 is Yatirim

Araci Kurum
Bank of America Yat.E

Net(mnTL) Araci Kurum
10934.0 Ak Yatirim

Global Menkul 3802.0 HSBC Yatirim -6378.5
QNB Finans 2644.8 Info Yatirim -3858.9
Vakif Yat. 2301.3 TEB Yatirim -3770.2
is Yatirm 1120.8 Garanti BBVA -1511.2

Net(mn Lot Araci Kurum

Halk Yatirim 4,408 Garanti BBVA

Deniz Yatirim 2,900 Yapi Kredi -4,479
Bofa 2,863 Teb Yatirim -3,762
info 2,352 HSBC Yatirim
Unlu Menkul 2,318 is Yatirim
Araci Kurum Jet(mn Lot) Araci Kurum
Teb Yatirim 24,176 Bofa

Araci Kurum

20/01/2025

Deniz Yatirim 18,870 Gedik Yatirim -14,240
is Yatirm 8,513 info -10,297
Garanti BBVA 7,058 Yapi Kredi -9,438
Yat.Finansman 6,328 Ziraat Yat. -8,659

Net(mn Lot Araci Kurum
10,401 Teb Yatirim

Araci Kurum
is Yatirm

Q Yat.Finansman 7,911 Burgan Yatirim -10,000
S Venbey 5,493 Bofa -854
(Y Ak Yatirim 4,686 Oyak Yatirim -482
] info 1,840 Akbank -350
Araci Kurum Jet(mn Lot) Araci Kurum Net(mn Lot)
QNB Bank 105,921 is Yatirim -204,456
Yapi Kredi Bank 82,425 Bofa -85,284
Akbank 58,596 Teb Yatirim -66,812
Burgan Yatirim 53,624 Deniz Yatirim -61,685
41,289 Garanti BBVA -19,940
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BIST100 -1 Ay Ort.Hac. Gore Hacim Artisi Olan Hisseler (Adet)
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30,000
20,000
10,000

0

-10,000

67%

ENERY

Acik Pozisyon Sayisi (000) -Sag-

63%

KCHOL

63%

ODAS

X X
N o
[(-} (-]
@ S
w3

o

x

59%

TOASO

48%

SKBNK

44%
44%

AGROT
KOZAL

e Aclk Poz.Deg.Adet Sol
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Sirketler Teknik Analiz Gorlinimi — Garanti Bankasi

M Bt GARAN LIN |KHN S5VD SYMTMP w

20January2s 18:00
134.00
C 134.00

ke 134.00 |

z 134.00 Dl]J
g. Ort 134.00

ke 0.00 N

' : T |
MAN(S50) 120.5509 | ,
MAN[200) 1284526 8- +

T4:131.42

5 133.25/

I'.

Momentum

moooc
T BNRT

DREERESRS] TSR] oy

[y

MA, Conwv.Div
TRIGGER(D) 1.015?/W

[] [] [] | []
24 23 7 06 o7 08 0s

I R AR AR

____Sonl _1GDeg.| _Yab.%| 3AOrt.H

GARAN 134.00 9.10 79.4mn$ 133.33 131.50 129.50 135.50 137.50
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Sirketler Teknik Analiz Gorliniumiu — Turk Hava Yollari

M Bt THY AD TL LIN |KHN S5VD SYMTMP w

20)anuary25 18:00 T8:287.15
IS 305.50
305.75
305.50
305.75
305.75
0.16

22999-’:.1;318"¢i'_*. J_,ﬁlﬂuil_

MAN (23] 202.2632
MaV[100) 12965694
~—

i

Momentum

[] [] [] []
0z 0z 06 o7 08 0s 10 12

| Son|__1GDeg.| _Yab.%| 3AOrt.H|

THYAO 305.75 29.11 220.0 mn$ 304.50 303.00 300.00 307.00 309.00
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Sirketler Teknik Analiz Gériiniimii — is Bankasi

LIN |KHN S5VD SYMTMP w il AL SAT MATR:KS

M b ISCTR

20January2s 18:00
14.43
14.43
14.43
14.43

W5, Ort 14.43 7

< -0.14 “IJ
MAN(S50) 14,2213 [“
MAN[200)] 12,9574 ’l‘ ;}

!.I_! U

Momentum

MA. Conv,Div

TRIGGER(S] 0.02554

Kodu | Son| _1GDef.| Yab.%| 3AOrt.H|

14.43 27.71 1785 mn$ 14.35 14.20 14.00 14.55 14.70
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Sirketler Teknik Analiz Gorlinimu — Akbank

pall®=] AL SAT MATR:KS

M Bt AKBNE TL LIN |KHN S5VD SYMTMP w

20January2s 18:00
Iz 67.15 58,
67.15
67.15
67.15 67.2
67.15
0.00

64.93'19d1+_

B, 1474

T?:E4.4S/

T8:67.25

_,-o-'-"'_'_'_'_'_'-

Moy, Dhse

TRIGGER(S] 0.6175

| Son|__1GDeg.| _Yab.%l| 3AOrt.H|

AKBNK 67.15 52.25 142.8 mn$ 66.52 65.90 64.60 67.80 68.40
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Sirketler Teknik Analiz Gorlinimiu — Yapi Kredi Bankasi

AL SAT

M il Y KBNE LIN KHM SVD SYMTHMP w

20January23 18:00
iz Rl T8:23.59
31.08
31.08
31.08
31.08
0.00

31.0091
20,6312

——=

2,012,673

MA.Conv.Div TRIGGER(3] :0.2158

| Son|__1G Deg.| _Yab.%l| 3A Ort.H|

YKBNK 31.98 3433 159.3mn$ 31.77 31.35 30.75 32.40
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Sirketler Teknik Analiz Goriinumu — Vakifbank

M Bt VAKBN LIN |KHN S5VD SYMTMP w

20January2s 18:00
25.88

25.88

25.88

25.88

25.88

0.47

MAV(S0) 24,8167
MaN[200) 24,0416

Ij‘

T2:22.11
T2:26.05

e

Momentum

MA. Conv,Div

TRIGGER(Z)

| Son|__1GDeg.| _Yab.%l| 3AOrt.H|

VAKBN 25.88 1.86 18.0mn$ 25.62 24.50 26.30 26.70
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Sirketler Teknik Analiz Gorlinimiu — Halkbank

[ Besiiil HALKB LIN |KHM S5VD SYMTHMP w

20January25 18:00
Acilis 18.44
A < 18.47

AL

Tl MATR:KS |

MAL(50)
MaAN[200)

T2:15.15

14 _________——_Fﬂ-’

T8:17.95

Wolume

1,727,964
|III||||||‘||II|.||.|I|||.‘|||||||.||||||||||I|I|I||||I|||I||.|||.||||.||
[]
o7

] 09 10 13 14

Kodu | Son| _1GDeg.| Yab.%| 3A Ort.H|

18.47 1.26 21.1mn$ 18.27
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18.10

15

17.70

18.65

18.85




Sirketler Teknik Analiz Gorlinimi — Emlak Konut GYO

palllsl AL SAT MATR:KS

13.5

[ Bl EHGY D LIN |KHM S5VD SYMTHMP w

20January25 18:00
14.88
14.88
14.83 15.25
14.88 7
14.88
0,00

MAL(50) 14,4308
MaAN[200) 13,8781

|
b L
...L—h**"'i
i i e 7 -
g
11.34
14,27
14,485

| Son|__1GDeg.| _Yab.%| 3A Ort.H|

EKGYO 14.88 23.04 745mn$ 14.84 14.70 14.55 15.00 15.15
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Sirketler Teknik Analiz Gériiniimii — Turkcell iletisim

M B TCELL LIN |KHN S5VD SYMTMP w

20January2s 18:00
z a9.70
o9.70

F[C

AL

Nl MATR:KS |

—102.5

99.70

{ = 99.70
a4, Ort 99.70
SaFark 0.05

Mav[S0) 97.9519

101.44

100.

MaN[200) 55,897

T1:97.9
Lo
T3:101.441 wEM[IH

T4:96.47

Momentum

MA. Conv,Div

TRIGGER(Z)

Kodu | Son| _1GDe.| Yab.%| 3AOrt.H|

99.70 -0.60% 65.75 63.0mn$ 99.80
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98.30

96.90

101.00

102.50




Sirketler Teknik Analiz Gorlinumii — Sisecam

FaL= AL

] Bexifil SISE LIN |KHM S5VD SYMTHMP w

IﬂJanuar\rEE 18:00
30.42
30.42
30.42
30.42

39.42
0.05 1 T T'T &=

29.6514
40,952

+|'-

' .D*F+

-+TE
35,4254 -|- T

‘-.;u:ulume

o7 ] 09 10 13 14 15 16

1GDeg.| Yab.%
Kodu |  Son| 1GDeg.| Yab.%| 3AOrtH|

SISE 39.42 -0.76% 14.13 404 mn$ 39.50 39.05 38.65 39.90 40.35
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Sirketler Teknik Analiz Gorlinimi — Ko¢ Holding

M Bt KCHOL LIN |KHN S5VD SYMTMP w i) AL SAT MATR:KS o |63

[m]
152.24

20January2s 18:00
175.40

175.40

175.40

175.40

175.40

0.06

MAV(50) : -
MaN[200) 182,7196

MAV[22) (1762213
MAN[100) :173.8557

T2:183.28
T2:188.76

TE:192.24

Momentum

MA. Conv,Div

TRIGGER(Z)

1G Deg. Yab. %
Kodu | Son| 1GDeg| Yab.%| 3AOrtH

KCHOL 175.40 -1.52% 51.99 102.5 mn$ 176.17 173.00 170.50 178.50 182.00
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Sirketler Teknik Analiz Gorlinimu — Anadolu Grubu Holding

M Bl AGHOL LIN | KHN | SVD [SYM[TMP]w FICHEYE MATR:KS
20)anuary25 18:00 i

b*¢+nT+—q+.ﬁ.¢.
"
2084242l *__|J_

=

——

e
- *lm-u—lI —_‘““Huhhhhhﬁhﬁhﬂh
n*$¢.u*?_i+-*n*nﬂ --¢¢+Tﬁ;_ll .

’-* + m
Ly P (rat~+=g T

|
-i--.-l-—-J___L_lj_.lJ_u "'-'_‘_ lJ_-,.]._,,nﬁ.‘,_ *ﬁu

Momentum

Kodu | Son| 1GDeg. Yab.%| 3AOrtH

AGHOL 316.00 22.14 7.7 mn$ 313.92 309.50 302.50 320.50 325.00
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Sirketler Teknik Analiz Gorlinumi — Argelik

M it ARCLE LIM KHN SVD SYMTMP w

20January25 18:00
Bcilig 127.30
127.30
127.30

MAW{50)
MAW[200)

MAN(100]) :133.9172

o,
Bome

Bomoowdr— L

Wolume

orfrentum
Om 5‘ 55.45W.

TRIGGER{S) -0.6BB5

1GDeg.| Yab.%
Kodu |  Son| 1GDeg.| Yab.%| 3AOrtH|

ARCLK 127.30 -0.55% 15.39 8.1mn$ 127.63 125.50 124.00 129.50 131.00
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Sirketler Teknik Analiz Gorliniumi — Alarko Holding

Pal=]l AL sAT MATR:KS o|E| B

M i ALARK LIN |KHN SVD [SYMTMP w

20Januwary25 18:00
scilis 89.60
80.60
80.60

80.60 4|1|ﬂ]_+lj:l.“**

89.60 _ - [ L. ﬁ_' .

90,131
92,8585 _I}H __,__/—fﬂ
b=
.|:|':|‘T'

Weolume

Maomentum

MA. Conwv.Div

__TRIGGER(Y)

1GDeg.| Yab.%
Kodu |  Son| 1GDeg.| Yab.%| 3AOrtH|

ALARK 89.60 -1.86% 11.63 109mn$ 90.23 88.60 87.65 91.20 92.85
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Sirketler Teknik Analiz Gorlinimii — Sabanci Holding

] i SAHOL TL LIN |KHN SVD [SYMTHMP w

20January25 18:00
acihs 100.40
R < 100.40
100.40

< 100.40
) t 100.40
SaFark 0.10

MAW(50) 98.5417
MAV(200) 98.1916

T4:102.75

Volume

TRIGGER(Z) 0.6925

Maomentum

1G Deg. Yab. %
Kodu | Son| 1GDeg| Yab.%| 3AOrtH

SAHOL 100.40 42.00 46.7 mn$ 99.83 98.75 97.15 101.50 102.50

is Yatirim | Sirket ici | Internal



Sirketler Teknik Analiz Gorlinimii — Mavi Giyim

M Bt MAVT LIN |KHN S5VD SYMTMP w i) AL SAT MATR:KS

20Januwary25 18:00 592.5
- 74.70
74.70
74.70 =L
74.70
74.70
-0.13

74.83237
79,9009

(22) 74,2369
Mawv(100)  :77.1094

rrekd

"'*MA&LW

Momentum

MA. Conv,Div

TRIGGER(S)] 0.1855

1G Deg. Yab. %
Kodu | Son| 1GDeg| Yab.%| 3AOrtH

MAVI 74.70 4215 11.8mn$ 74.90 74.00 73.30 75.60 76.50

is Yatirim | Sirket ici | Internal



Sirketler Teknik Analiz Gorlinumi — Migros

M il MGROS &0

20January2s 18:00
540,50
540,50
540,50

TL

LIN |KHN S5VD SYMTMP w

349.50
540.50
0.37

MaV[S0) S41. 7985
MAaV[200] 3284351

T5:554.?E[][?_++D

4T

Momentum

1035,

100.

a5

L=l R e e L

600000,
400000,
200000,

EESEYY B

1
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[]
1] 0s 10

Kodu | Son| 1GDeg  Yab.%| 3AOrtH

MGROS

549.50

0.00%

31.61 224 mn$ 548.50

12

543.50

14

537.50

554.50

559.50

ey
s
v




Sirketler Teknik Analiz Goriinimii — Dogan Holding

M il DOHOL LIN |KHN 5VD [SYMTMP w sl AL SAT MATR:KS
15.5

20January25 18:00
Lcilis 14.19
14.19

14.19

14.19

14.19

0.00

15.25

14,2159
14,5351

i
N

Volume

Momentum

MALony.Div TRIGGER(3] :0.0126

Kodu | Son| 1GDeg. Yab.%| 3AOrtH

DOHOL 14.19 -0.77% 17.89 10.2mn$ 14.19 14.00 13.80 14.40 14.60
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Bugiin hareketlenmesi muhtemel hisseler * BIMAS

M kit BIMAS LIN |KHN S5VD SYMTMP w

20January2s 18:00
Loihis 520.50
520.50
520.50
520.50

gl L

MAN(SD) 21447533 7 —

MAN[200)] 516.07 7mig I‘I—'l

Maw[22) 512.5375
MaV[100)  :517.1696

Momentum

MA. Conv,Div

RIGGER(3)

USR] Pivot] 1.Destek| 2.Destek| 1.Direnc| 2.Direng

520.50 50.22 518.17 513.50 506.00 525.50 530.00 3.9 mn
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Bugiin hareketlenmesi muhtemel hisseler * TOASO

M b TOASD LIN |KHN S5VD SYMTMP w

20January2s 18:00
hs 216.50
216.60

216.50

216.60

216.60

0.09

210.7708
207 .8125

Momentum

MA. Conv,Div

TRIGGER(S) 24814

Kodu SUSMRCIRT]  Pivot] 1.Destek| 2.Destek| 1.Direnc| 2.Direng

TOASO 216.60 25.96 213.70 209.00 202.00 221.00 225.50 6.3 mn 101 mn & 59%
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Sirketler Teknik Analiz Gorlinimiui — BIST 30 Seviyeler

is Yatirim | Sirket ici | Internal

AEFES
AKBNK
ALARK
ASELS
ASTOR

BIMAS
EKGYO
ENKAI
EREGL
FROTO
GARAN
HEKTS
ISCTR
KCHOL
KONTR
KOZAL
KRDMD
MGROS
PETKM
PGSUS
SAHOL
SASA
SISE
TCELL
THYAO
TOASO
TTKOM
TUPRS
ULKER
YKBNK

170.60
67.15
89.60
82.35

124.50

520.50
14.88
51.35
22.84

923.00

134.00

3.81
14.43

175.40
37.24
24.20
25.84

549.50
18.05

223.60

100.40

3.89
39.42
99.70

305.75

216.60
46.40

145.60

116.60
31.98

2.96%
1.74%
-1.86%
1.60%
1.22%

2.26%
1.57%
1.78%
-0.95%
0.11%
0.90%
-0.52%
1.05%
-1.52%
0.32%
4.13%
-1.45%
0.00%
0.33%
0.27%
0.80%
-0.51%
-0.76%
-0.60%
0.74%
5.04%
0.39%
-1.69%
2.28%
0.88%

41.74
52.25
11.63
33.56
27.46

50.22
23.04
33.21
15.56
33.82

9.10

9.49
27.71
51.99

9.28
19.33
12.84
31.61

8.89
30.39
42.00

7.80
14.13
65.75
29.11
25.96
27.00
29.34
69.85
34.33

34.8 mn$
142.8 mn$
10.9 mn$
61.5 mn$
41.1 mn$

63.9 mn$
74.5 mn$
20.0 mn$
108.8 mn$
31.1 mn$
79.4 mn$
21.3 mn$
178.5 mn$
102.5 mn$
19.0 mn$
50.4 mn$
39.0 mn$
22.4 mn$
27.1 mn$
55.8 mn$
46.7 mn$
59.2 mn$
40.4 mn$
63.0 mn$
220.0 mn$
32.6 mn$
29.3 mn$
67.7 mn$
22.4 mn$
159.3 mn$

168.97
66.52
90.23
81.90

124.03

518.17
14.84
51.07
22.95

923.83

133.33

3.82
14.35

176.17
37.43
23.97
25.91

548.50
18.07

223.97
99.83

3.90
39.50
99.80

304.50

213.70
46.45

146.90

115.97
31.77

166.50
65.90
88.60
81.40

123.00

513.50
14.70
50.65
22.65

915.00

131.50

3.77
14.20

173.00
36.65
23.55
25.30

543.50
17.90

222.00
98.75

3.86
39.05
98.30

303.00

209.00
45.85

144.00

114.50
31.35

162.50
64.60
87.65
80.45

121.50

506.00
14.55
49.90
22.50

907.50

129.50

3.72
14.00

170.50
36.10
22.90
24.80

537.50
17.70

220.50
97.15

3.83
38.65
96.90

300.00

202.00
45.25

143.00

112.50
30.75

173.00
67.80
91.20
82.85

125.50

525.50
15.00
51.80
23.15

931.50

135.50

3.87
14.55

178.50
38.00
24.60
26.45

554.50
18.25

225.50

101.50

3.93
39.90

101.00

307.00

221.00
47.05

148.50

118.00
32.40

175.50
68.40
92.85
83.35

126.50

530.00
15.15
52.20
23.40

940.50

137.50

3.92
14.70

182.00
38.75
25.05
27.05

559.50
18.40

227.50

102.50

3.97
40.35

102.50

309.00

225.50
47.65

151.00

119.50
32.80
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Kisa Vadeli islem Onerilerinin Perf./ Raporlar / Tarihi Zirveler

is Y

Tarih siralamasina gore son 10 tane islem 6nerimiz ve performanlari asagidaki tabloda goésterilmektedir.

Oneri

Oneri
Tarihi

Acilis

Hedef
Fiyat (k) Fiyat (TL)

%

Hedef Stop
Fiyat ()

Stop

%

Kapanis
Fiyat (¥)

Kapanis
Tarih

Getiri/ Giin
Zarar

IS YATIRIM

Oneri
TUm Onerilerimize eszamanli olarak ulasmak isteyenler Trademaster Mobile

uygulamasinda yer alan «Bildirimler» sekmesinde yer alan bildirimleri takip

Sayisi Durumu

Hisse 17/01/2025 TUPRS 148.30 151.80 2.4% 146.2 -1.4% 146.20 20/01/2025| -1.4% E] Kapali

B Hisse 17/01/2025 SAHOL 99.35 101.70  2.4% 97.9 -1.5% Acik edebilirler.

_i:’ Hisse 20/01/2025 ANSGR 115.50 118.00 2.2% 1141 -1.2% Acik

:g Hisse 20/01/2025 PGSUS 223.90 22870 2.1% 2211 -1.3% Agik is Yatirim TradeMaster Mobil - Android Apps on Google Play

c Hisse 20/01/2025 TSKB 13.56 13.85 2.1% 13.39 -1.3% Acik

fh Hisse 20/01/2025 YKBNK 31.46 32.08 2.0% 31.08 -1.2% Acik TradeMaster Mobile App Store’da (apple.com)

= Hisse 20/01/2025 TOASO 215.80 220.20 2.0% 213.7 -1.0% Acik

Il Hisse 20/01/2025 INDES 7.90 8.07 2.2% 7.83 -0.9% Acik .. . .

ol isse  20/01/2025 ASELS 81.85 8360 21% 809 -1.2% Acik Bugiin hareketlenmesi muhtemel hisseler

< H?sse 20/01/2025 ENKAI 51.20 5235 2.2% 50.65 -1.1% Acik Kodu son mmm
Hisse 02/01/2025 SAHOL 97.45 112.10 15.0% 92.6 -5.0% Agik BIMAS 520.50 518.17 513.50 506.00 525.50 530.00

= Hisse 03/01/2025 ASTOR 120.00 138.10 15.1% 1144 -4.7% Acik TOASO 216.60 213.70 209.00 202.00 221.00 225.50

- Hisse 03/01/2025 KCHOL 186.60 214.70 15.1% 177.4 -4.9% 177.40 15/01/2025| -4.9% i¥3 Kapali

:g Hisse 06/01/2025 SELEC 83.25 95.80 15.1% 79.15 -4.9% 79.15 13/01/2025| -4.9% 7 LEIE

= Hisse 07/01/2025 TCELL 97.90 112.60 15.0% 93.05 -5.0% Acik

ﬁ. Hisse 07/01/2025 ASELS 77.30 88.95 15.1% 73.5 -4.9% Acik

5 |Hisse 08/01/2025 BIMAS 532.00 612.50 15.1% 506 -4.9% 506.00 15/01/2025| -4.9% 7 LEIE

E Hisse 14/01/2025 TUPRS 146.10 168.10 15.1% 1389 -4.9% Acik

@ Hisse 16/01/2025 CCOLA 59.60 68.50 14.9% 56.6 -5.0% Acik

©) Hisse 20/01/2025 TSKB 13.56 15.61 15.1% 12.89 -4.9% Acik

Zirve Kapanisi Yapan BIST Hisseleri

:JZ(;A‘\FSR (L;inNOH _?JSBBY gf;ij IT:ET(EEX Zﬁmi \EIIZ(IE(L(I)\I E;CR\Q:\J Si’::ﬂl ?;/:AGY *Tarihi yiksek seviyelerdeki hisseler, long yonde degerlendirilmelidir. Bu hisseler gectigimiz glinlerde de tarihi

zirve yapmis veya ilk kez tarihi zirve yapiyor olabilir. Bu hisseleri elinde tutan hicbir yatirimci TL bazinda zararda
degildir. Fiyat grafiginin (TL grafikler) sol tarafinda mevcut fiyattan ylksek fiyatta maliyeti olan yatirimci yoktur.
Dolayisiyla yiikselen fiyatlar, zararda olan yatiricilarin satislariyla karsilasmaz, sadece kar realizasyonu yapan
yatirimcilar olabilir. Bu baglamda yikselen bir stop fiyatiyla bu kagitlarda yatirimci olmak ¢ok uygun bir
risk/kazang orani sunmaktadir.
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https://play.google.com/store/search?q=%C4%B0%C5%9F%20Yat%C4%B1r%C4%B1m%20TradeMaster%20Mobil&c=apps&hl=en_US
https://apps.apple.com/tr/app/trademaster-mobile/id1462634915?l=tr

IS YATIRIM
Uyari Notu )

Oneri bilgilendirmesi:

is Yatinm Menkul Degerler A.$./nin (is Yatirnm) BIST’te halka agik sirketler igin AL, TUT ve SAT yéniindeki dnerileri BIST-100 endeksinin (endeks) beklenen
getirisine gore degerlendiriimektedir. Tim bu éneriler is Yatirnm Arastirma Bolimi analistleri tarafindan sirketlerin ileride elde edecegi tahmin edilen
karlari, nakit akimlari ve bilancolarina gore bagimsiz olarak degerlendirilir. Ek olarak, analistler kosullarin elverissiz oldugu veya dogru degerlendirme
yapmanin miimkiin olmadigi durumlarda bazi hisse senetleri icin gecici olarak GOZDEN GECIRILIYOR &nerisi verebilirler. Miinferit her sirket icin yatirim
Onerisi sirasiyla belirtilen su kriterlere gore degerlendirilir;

IS Yatirim Hisse senedi tavsiye metodolojisi:

Artis Potansiyeli > %25 : AL

%10 < Artis Potansiyeli < %25 :TUT

Artis Potansiyeli < %10 : SAT

Her sinir degeri icin analist +/- %5 kanaat kullanabilmektedir.

Burada yer alan bilgiler is Yatinm Menkul Degerler A.S. tarafindan bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirrm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim
danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portféy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri
arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi ¢ercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin
kisisel gorislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gérisler mali durumunuz
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun
sonuglar dogurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Tim veriler, is Yatirrm Menkul
Degerler A.S. tarafindan giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklarin kullanilmasi nedeni ile ortaya cikabilecek hatalardan is Yatirim
Menkul Degerler A.S. sorumlu degildir.

Bu icerige iliskin tiim telif haklari is Yatinm Menkul Degerler A.S.ye aittir. Bu icerik, acik iznimiz olmaksizin baskalari tarafindan herhangi bir amacla, kismen
veya tamamen ¢ogaltilamaz, dagitilamaz, yayimlanamaz veya degistirilemez.
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Tesekkiirler
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